PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.047.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N° do EmpenhofTipo \ _ .
006646/18 Ordinario Orcamentario

—
B OECRETARTA MUN DE ASSTSTENCTA' sod PTERNMNENE™0 SECRETARIO

nm:08‘244‘0105'2'013'3390'14'14'01 SERVIDORES EFETIVOS |mcomu 557
CREDOR CPFICNPJ
7350-ANDRE AIRES DE FREITAS $£92,038.813-87
EmmmxoRua: Indalia 01 Sertaozinho leE cmdﬁgtlnhos PR
LICITAGAD NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica ASS. SOC. 04.09.18 04.09.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO " SALDOATUAL .
54,000,00 31.207,77 119,73 31.088,04
hﬁ’ QUANT. UNID.| ESFECIFICAGAG VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1|1 [Piaria para deslocamento a
CURITIBA-PR,nos dias:10, 12
14/09/2018 p/conduzir infante da
[Casa Lar ate a cidade de
Curitiba-Pr
WVeiculo Van Placa
AZT1.-0390 Veiculo da
Prefeltura 147,0000 147,060
CONTRATO REDUZIDA
/[ 00558
FONTE DE RECURSO
I
O—RecvﬂbJ; O)dinarios {Livres) - Exercic ToTALLiadibe 119,73
CPN E'#N?E/ ORDENADOR DA DESPESA
ALBE MARI RETTI

CRCIFR-03 0-0

TESOURSARIA /

patapepacro__ A/ 0 9 feito Municipal
RUY HAUER REICHERT
CHEQUEN® _ 7D lﬁ 5 2

BANC, Emimoo Q4 ;09 18 ) )
e
LIQUIDAGAO [ | 77 1

-1 TESSURGEIRO EMITENTE
l REGCIBO

DECLARQ(AMOS) PARA OS5 DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESFONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENAE IRREVOGAV_EL QuITAGAO

EM: _/ _I -

NOME/CPF : ASSINATURA




— . »

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

N.2 776/2018

Pelo presente,CONCEDO a(s) diaria(s)estabelecida na solicitagdo da Secretaria
Municipal, com fundamento da Lei Municipal n.2894/2005 de22/02/2005(Reajuste-
Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor(a): André Aires de Freitas

Total de diéria{s): 3(tres)

Dia(s): 10, 12 e 14/09/2018

Valor da(s) Diaria{s): RS 39,91

Destino: Curitiba

Objetivo da Viagem: conduzir infante da Casa Lar ate a cidade de Curitiba-Pr

Matinhos, 04 de Setembro de 2017

/

RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal




A

Secretaria Municipal de Finangas:

Informamos que o servidor ANDRE AIRES DE FREITAS n&o se encontra de
férias no periodo de 10, 12 e 14 de setembro de 2018.

Dados do Servidor:

Cargo: Estatutario

CPF: 692.038.813-87

End.: Rua Indaial, s/n - Sertdozinho

CEP - 83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,

RISSETTI

Diretor de Departamento de Recursos Humanos
Decreto’'433/2018
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

" ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22

i ;-{_ CNPJ: 76.017.466/0001-61
NOTA DE LIQUIDACAQ: 009188  EMPENHO: 006646/18 Ordinario

Orgao: 07 SECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA 01 GABINETE DO SECRETARTO
Dotagdo: 082440105 2 013 339 14.00.00 SERVIDORES EFETIVOS 00558
Projeto/Atividadé: MANUTENCAO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor: 7350 ANDRE AIRES DE FREITAS CNPJ/CPF: ¢92 .038.813-87
Licitagdo: Matinhos

Nao se Aplica

Objeto da Despesa: SERVIDORES EFETIVOS DIARTAS -~ PESSOAL CIVIL

Valor da Liquidacdo: R :
a & §19,73 (cento e dezenove reais e setenta e treg ****x&%
Centavos****‘k***'.k****'k**************‘k****-k*******-k-k*-k'k********************

A SR E R LRSS AS S S S S SRS R AR S S S SRR SR LSS SRR EREEESERELT SRR PR PR EE R
Retengoes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDO:19, 73

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicilo

Analisando a presente despesa, em fase de liquidacdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou

Recibo original, com a assinatura e identificagao do credor, ou

Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou

Oficio de Diaria, ou

Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.

No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Caoincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlacio dos valores constantes na NE, NF e recibo,

5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagio do responsavel,
6 - O interessado esta emdia com as Certides Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario estd devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a [eg%idade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidago, cujo valor bruto & &% (cento e dezenove reais e s
etenta (<) tres ***'k**Centavos*************'k'k***'k***************************

SRS R RS S S S SRR RS S LSS SRR REEERESESSEEASREEESEEERAEESEEREARRSESEREEEEESEESSEER]

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, - 11 de Setembro de 2018.




